Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 35 поселка Моревка

 муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 15.08.2022                                                                                           № 49 – ОД

пос. Моревка

Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада комбинированного

вида № 35 поселка Моревка муниципального образования

Ейский район

 В соответствии с постановлением администрации

муниципального образования Ейский район от 21 июня 2022 года № 476 «О

внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Ейский район от 20 августа 2021 года № 702 «Об отраслевой

системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций, находящихся в ведении управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район» п р и к а з ы в а

ю:

 1. Утвердить Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 35 поселка Моревка

муниципального образования Ейский район согласно приложению к

настоящему приказу.

 2. Считать утратившим силу приказ муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного

вида № 35 поселка Моревка муниципального образования Ейский район от

11 марта 2022 года № 15-ОД «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида № 35 поселка Моревка

муниципального образования Ейский район».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Исполняющий обязанности

заведующего                                                                               О.А. Туливетрова

		2022-09-05T11:35:13+0300
	ТУЛИВЕТРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа